univorsitalibus seu incolis et habilatori-

bus oppidorumeircumvicinorura, ad quae

declinabunt aut declinare poterunt, noti-

ficali. Comraunitates vero et domini in

lemporalibus praedicti, ad quorum dilio-

nem tales declinabunt, cura primum id

ad eorum notitiam devenerit, eos appre-

hendere seu apprehendi. Quod si non

potuerint, similiter id universitatibus seu

incolis et habitatoribus vicinorum oppi-

dorum et locorum, ad quae declinabunt

aut vcrisimiliter declinare poterunt, insi-

nuare , et captos ad eorum iudices ordi-

narios traducere et tradere, sub similibus

poenis, teneantur et debcant, staluimus,

ordinamus, inbibemus et declaramus.

§ 10. Et ne facilitas veniac incentivimi

Facuiiaics qui- praebeat delinquendi
,

quibusvis dictae

ccssaT^aVioi-Sedis legatis, etiam de latere, ac nunciis

«ndi homicidas
et prov inc iarum r0CtOribus , necnon no-

revocat. l 7

slris et dictae Romanae Ecclesiae vicariis

in temporalibus prò tempore exislenlibus

et praefatis communitatibus, omnem su-

per absolutionibus bomicidiorum huius-

modi per nos et praedecessores nostros

Romanos Pontifìces ac Sedeni eamdem,

sub quavis forma et verborum expres-

sionc, concessam, approbalam et innova-

tali! auctoritatem et facultatem revoea-

mus, cassamus, irrilamus et annullamus.

Et si quando similes absoluliones per nos

ri siiccessores nostros Romanos Ponlifi-

ci'S ac Sedem prael'alam concedi conti-

jicrit , illas per iudices et officiales, ad

quos pertinet , nisi trinae literae aposto-

ROMANUM A"- C 1&29

licae, sub intervallo unius mensis prò

singulis literis buiusmodi, expressa dero-

gatione praesentium, desuper emanave-

rint, nullatenus admitti vel observari vo-

lumus.

^ l'I. Quocirca dileclis fìliis Francisco, Execmores i-

.
' ,. /-, ni • • rr , i •__ slius constitu-

lituh Sanctae Manae in Transtybenra Uonis deput„,

presbytero cardinali , nostro et prò tem-

pore existenti camerario, Camerae Apo-

stolicae clericis et praesidentibus ac uni-

versis et singulis legatis provinciarum

nostrarum et aliis rectoribus et guberna-

toribus ac officialibus civilatum, terrarum

et partium praedictarum, nobis et dictae

Ecclesiae mediate vel immediate subiecta-

rum, motu simili mandamus quatenus

praesentes literas solemniler in singulis

provinciis, civitatibus, terris et locisprae-

diclis publicari, necnon omnia et singula

in eis contenta inviolabiliter observari fa-

ciant et mandenl. Gontrafacientes quosvis,

cuiusvis status, gradus, ordinis vel prase-